




VEHREÄ VIRE 
 

 

VÄHÄJÄRVI 

Suunnitelman tavoitteena on luoda kaikenikäisille ulkoiluun ja liikkumiseen kannustava ja 
mahdollistava alue, joka on käytössä eri vuorokauden- ja vuodenaikoina. Lisäksi tavoitteena on 
luoda monimuotoista luontoa koko alueelle ja mahdollistaa luontokokemuksia eri ikäisille. 
Vähäjärven ympärille luodaan erilaisia oleskelualueita; penkkejä, pöytäryhmiä, aurinkotuoleja ja 
laitureita. Alueelle lisätään yhteiskäyttöisiä palveluita, kuten uimarannalle grillikatos ja Routakujalle 
kesäkioski, josta voi vuokrata kesällä SUP-lautoja ja talvella pulahtaa laiturilta avantoon.  

PIRKKALA 

Pirkkalan tunnukset nousevat esiin eri puolilla Vähäjärveä. Vaakunan punainen sakarakuvio toistuu 
suoja-aidoissa. Tunnuseläimistä siili seikkailee leikkipuistossa. Punainen väri piristää penkeissä, 
kuntoiluvälineissä ja infokylteissä. PIRKKALA-kirjaimet ja vaakunat ovat sijoitettu kalastuslaiturille. 
Suurille infokylteille on suunniteltu paikat uimarannan ja vapaa-aikakeskuksen uuden 
huoltorakennuksen lähelle. Pienemmille infokylteille on paikat järven pohjois- ja eteläpäihin. 
Infokylteissä esitetään kartoilla, kuvina ja tekstinä eri kuntoilumahdollisuudet, taidepuiston kohteet, 
toiminnot sekä historia- ja luontokohteet Vähäjärven rannoilla ja lähialueilla.  

VEHREÄ 

Vähäjärven rannoille lisätään monipuolista kasvillisuutta. Lehti- ja havupuut varjostavat toimintoja, 
kuten leikkipuistoa ja kuntoilupaikkoja. Puut lisäävät samalla eläimille pesä- ja elinpaikkoja. Osa 
nurmikosta muutetaan niityiksi ja dynaamisiksi istutuksiksi silmäniloksi ihmisille ja ravinnoksi 
pörriäisille. Yleisurheilukentän tilalle luodaan vihreä keidas, jossa on puita, niittyjä ja useita 
toimintoja. Alueelle lisätään lahopuita ja kaislikot, isot puut sekä metsäiset alueet säästetään. 
Puuta käytetään materiaalina penkeissä, pöytäryhmissä, laitureissa, aidoissa sekä kuntoilu- ja 
leikkivälineissä.   

VIRE 

Vähäjärven ympärille on lisätty erilaisia kuntoilupaikkoja eri vuodenaikoina käytettäväksi. Talvella 
hiihtolatujen, pulkkamäen ja avantouinnin lisäksi voi luistella luistelumadolla, joka jäädytetään 
uudelle juoksuradalle. Nykyinen laituri uusitaan palvelemaan paremmin kalastajien lisäksi myös 
oleskelua. Uimarannalle rakennetaan laituri, portaat ja grillikatos sekä uusitaan pukukopit ja 
lisätään oleskelupaikkoja. Ulkokuntoilupaikkoja sijaitsee eri puolella Vähäjärveä. Pelailuun kutsuu 
järven pohjoispäässä ulkoshakki sekä uimarannan puolella säilytettävät pingispöytä ja beach 
volley-kenttä. 

Koulukeskuksen yleisurheilukenttä muokataan kokonaan uudestaan. Alueesta kehitetään 
liikkumiseen, opiskeluun ja oleskeluun kutsuva vehreä alue. Alueelle tulee tapahtumatori 
muokattavine katsomoineen, pieni leikkipaikka, koirapuisto kahdella aitauksella ja pöytäryhmiä 
ulkoluokkaopetusta varten. Yleisurheilua varten alueella on kaksi pituushyppyrataa, kaksi 
korkeushyppypaikkaa, neljä 100 m juoksurataa sekä kuulantyöntörinki. Lisäksi 400 m juoksun 
mahdollistaa kivituhkapintaiset kevyen liikenteen väylät huoltorakennuksen ympäri. Muita 
liikuntamahdollisuuksia tarjoavat ulkokuntoilualue, crossfit-telineet sekä neljä tenniskenttää ja/tai 
peliareena. 

VALAISTUS 

Pehmeällä luonnollisemman tuntuisella kohdevalaistuksella pyritään luomaan reitin varrelle 
erilaisia tiloja sekä vuoropuhelua luonnon ja rakennetun ympäristön välillä. Valaistus ja ympäristö 
pyrkii sulautumaan yhteen ja häivyttämään rajapintaa, luoden kävijälle kokonaisvaltaisen 
miellyttävän ja turvallisen käyttäjäkokemuksen. Vähäjärven rannoilla olevat taideteokset, infotaulut 
ja yksittäiset huomiota herättävän komeat puut valaistaan kohdevaloilla. Kuntoilupaikoille ja 
koirapuistoon asennetaan ajastettavat ”painonappi”-valoilla, joilla mahdollistetaan pimeälläkin 
liikkuminen ja samalla vältetään turhaa valosaastetta. Vähäjärven ympäri kulkevan reitin valaistus 
uusitaan samanlaisilla yleisvaloilla turvallisen kulkemisen mahdollistamiseksi.  


